



**HANSTED LIVE APS  
VESTERGADE 2A, KL.  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 65 06 37**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022  
(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2023**

---

Lars Skovmand Aagaard  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive festival, koncertvirksomhed og events og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 30.236. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.207.182 og en egenkapital på kr. 286.362.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>47.868</b>	<b>284</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.001</u>	<u>-8</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>39.867</b>	<b>276</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.570	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-1.029	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.527</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>38.881</b>	<b>277</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.645</u>	<u>-63</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>30.236</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>30.236</u>	<u>214</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>30.236</u></b>	<b><u>214</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**AKTIVER**

Noter	2022	2021 t.kr.
Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
Tilgodehavender fra salg	290.154	240
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	131.410	129
Andre tilgodehavender	13.916	16
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.100</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>439.580</b></u>	<u><b>389</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>767.602</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.207.182</b></u>	<u><b>389</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>1.207.182</b></u></u>	<u><u><b>397</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	186.362	156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>286.362</u></b>	<b><u>256</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>902</u>	<u>3</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>902</u></b>	<b><u>3</u></b>
Gæld til kreditinstitut	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.380	28
Gæld til tilknyttet virksomhed	67.684	51
Anden gæld	<u>247.854</u>	<u>52</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>919.918</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>919.918</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.207.182</u></u></b>	<b><u><u>397</u></u></b>

1 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	100.000	156.126	0	256.126
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	30.236	0	30.236
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	<u>100.000</u>	<u>186.362</u>	<u>0</u>	<u>286.362</u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med BAR-CORP. Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Skovmand Aagaard

Direktør

Serienummer: ef0a5d1e-09b5-44d3-a4ef-e4fcdae11e80

IP: 2.137.xxx.xxx

2023-02-09 11:03:43 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-09 11:43:40 UTC



## Lars Skovmand Aagaard

Dirigent

Serienummer: ef0a5d1e-09b5-44d3-a4ef-e4fcdae11e80

IP: 2.137.xxx.xxx

2023-02-09 11:52:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECN6Z-E8ZLQ-YIQ7T-4DJW5-IJAO-503NQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>